Κωδικός αριθμός αναφοράς: 42512000-8 (κλιματιστικές εγκαταστάσεις) , 45331000-6 – (Εργασίες 

Εγκαταστάσεων Θέρμανσης , Αερισμού ,  κλιματισμού) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012923325 2023-06-21. 

Προϋπολογισμός Έργου:  Διακόσιες εξήντα χιλιάδες ευρώ (€260.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν 

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: τριάντα εννέα χιλιάδες ευρώ (€ 39.000,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την προμήθεια και εγκατάσταση 

(70) κλιματιστικών μηχανημάτων στις εγκαταστάσεις του ΑΔΜΗΕ  σε όλη την επικράτεια και 

συγκεκριμένα: 

• δώδεκα (12) μηχανήματα τύπου split unit τοίχου 12000 BTU